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Zadost o poskytnuti dotace z rozpoctu Moravskoslezskeho kraje - individualni

23,22%

sznémky:

1} uved'te u pravnické dsoby nézev (obchodni firmu), u fyzické osoby jméno a piijmeni

2} vyplitte pouze v piipadé, Ze je Zadatel fyzickou cscbou (pednikajicl | nepodnikajici)

3) vypliite pouze v pifpadé, Ze je Zadatel pravnickou oschou

4} uved'te funkei zastupce Zadatele a pravni diivod zastouperd: napf. len statutérniho organu, na zakiadé piné moci, prokury apod.

5) vyplite v pfipadé, Ze je Zadatel pravnickou vsobou; uvedte identifikatni Udaje osaby, kterd ma- majetkov;’r podil v Zadateli; vypliite "NE", pokud takové osoby nenl

5) vyplite v pfipadé, Ze je Zadatel prévnickou osobou; uvedte identifikacni tdaje osoby, ve které mé zadatel majetkovy podil a jeho vysi; vyplite "NE", pokud takové osoby neni
7} vypiite pouze v pfipadé, Ze je Zadatel pravnickou nebo podnikajici fyzickou osobou .

8) vyplite pouze v piipads, Ze je Zadatel fyzickou osobou (podmka]sq i nepodnikajici); uvedte ulici, c.p abec, PSC

9) vypidte pouze v piipadsd, Ze je Zadatel pfispévkovou crganizaci mésta nebo obce

1) max. doba, v 1z ma byt dosaZeno Gdelu

11y investi¢ni - pofizeni majetku s hodnoteu nad 40 tis. K€ s dobou pouzitelnosti deii neZ 1 rok (v piipadd pofizeni nehmotného majetku s hodnotou rad &0 tis. K&
12}napk. najemné, cestovnd, honorafe, ndkup zbozi a sluzeb (vidy

spacifikuite o jaky druh zboZi a sfuzeb se jednd) apod.




Celkovy rozpocet — Svétovy pohar zen 2017

Race office
ceny
- Price money
startovni Cisla
cestovneé — zahraniéni u€astnici
‘ubytovani —4x - :
vyména 2 ks oken — zavodni kancelaf
material — dfevo a barva
ubytovani VIP
obd&erstveni a vybaveni VIP
obéerstveni skokanky
jizdné / PHM / + taxi
napoje Pepsi
velkoplosna obrazovka
postovné, telefony
contejnery
mzdové naklady — pofadatelé
~ doprovodny program
fotograf
propagaéni material
internet fb
merchedasing

celkem:

40.000,-
25.000.-
290.000,-
25.000,-
140.000,-
224.000,-
£32.000,-
18.000,-
15.000;-
100.000;-
20.000,-
35.000,-
12.000,-
170.000.-
20.000,-
200.000.-
210.000,-
50.000,-
5.000,-
20.000,-
20.000,-
30.000,-

1.701.000,-




Ptiloba &. 2 — Néklady na zavod Letniho sv&tového pohdru Zen — pouZiti 1nd1v1dualn1 dotace z
rozpoétu Moravskoslezského kraje pro rok 2017. :

— ubytovani sportovci ' 100.000,-
~ cestovné zahranicni Gcastnici 70.000,

— obderstveni sportovei. 10.000,-
— mzdové naklady pofadatelé 70.000,-
— propagace 10.600,-
— vyména 2 ks oken 32.000,-
- ceny . 15.000,-
— maleridl / dfevo, barva / | 12.000,-
~ merchedasing / tri¢ka, hrni€ky, upominkové predméty / 15.000,-.
-~ tace office ' . _ 18.000,-
- odmény, cestovné — zahraniéni rozhodci © 48.000,

~  celkem: ' 400.000,-




